Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 3
Rapidrop Global Ltd zadržava pravo da promeni izvedbu, materijale i specifikacije bez prethodne najave u cilju daljeg razvoja proizvoda
Tehnički List 1.64
Issue A
Užlebljen leptirasti ventil

Temperaturni opseg
0° - 80°C
Prevlaka
Epoksidna prevlaka spojena fuzijom u skladu sa ANSI / AWWA C550
Projektne norme
MSS SP-67
Priključci
Žleb prema ISO6182 / AWWA C606
Montažna prirubnica prenosnika
ISO 5211
Dimenzije
Veličine Dimenzije (mm) Težina
 (kg)
Šifra za poručivanje
proizvodamm inč A B C D E F G
DN 50 2” 89 65 81±1.5 60.3 123 127 202 8.0 RD216-050FL
DN 65 * 2 1/2” * 102 71 97±1.5 73.0 123 127 202 8.6 RD216-073FL
DN 65 2 1/2” 102 71 97±1.5 76.1 123 127 202 8.6 RD216-065FL
DN 80 3” 109 81 97±1.5 88.9 123 127 202 9.2 RD216-080FL
DN 100 4” 128 95 116±1.5 114.3 123 127 202 10.7 RD216-100FL
DN 125 5” 141 111 148±1.5 139.7 123 127 202 13.7 RD216-139FL
DN 125* 5” * 141 111 148±1.5 141.3 123 127 202 13.7 RD216-125FL
DN 150* 6” * 153 133 148±1.5 165.1 123 127 202 18.1 RD216-150FL
DN 150 6” 153 133 148±1.5 168.3 123 127 202 18.1 RD216-168FL
DN 200 8” 184 164 133±1.5 219.1 123 185 260 22.7 RD216-200FL
DN 250 10” 216 196 159±1.5 273.0 123 185 260 33.7 RD216-250FL
DN 300 12” 254 226 165±1.5 323.9 132 203 298 48.6 RD216-300FL
B
A
E
F